

# SMLOUVA O DÍLO

č. 5/2016 uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. OZ

## I. Smluvní strany:

### OBJEDNATEL

Adresa

Zastoupená

IČ

: Obec Lišany

: Pražská 68, 270 52 Lišany

: Danou Medřickou, starostkou

:00244007

(dale jen Objednatel)

### ZHOTOVITEL

Adresa

Zastoupený

Bankovní spojení

IČO

DIČ

:TESLET s.r.o.

: 270 01 Nový Dvůr 023

OR u KOS, oddíl C, vložka 51603

: Zdeňkem Hubáčkem, jednatelem

: KB Rakovník, č.ú. 19-1710120247/0100

: 25122746

: CZ25122746

(dále jen Zhotovitel)

## II. Označení práce (předmět smlouvy):

### Oprava střešní krytiny na budově mateřské školy v Lišanech

Zhotovitel se zavazuje provést demontáž, tesařské, pokrývačské, klempířské práce, hromosvody dle položkového rozpočtu ze dne 26.2.2016. Plněno bude podle této smlouvy a platných právních předpisů.

## III. Čas plnění :

Zahájení prací: 1.7.2016

Ukončení prací: 31.8.2016

## IV. Cena za dílo:

Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši maximálně Kč 490 433,- bez DPH, což je **Kč 593 424,-** včetně DPH 21%. Sazba DPH je platná ke dni podpisu smlouvy.

V případě, že se v průběhu provádění vyskytne nutnost realizovat práce nad rozsah prací dle cenové nabídky, nebo odchylně od cenové nabídky, zhotovitel takové práce provede na základě objednatelům odsouhlasené přílohy této smlouvy.

## V. Platební podmínky:

1. Celková faktura za provedené dílo bude vystavena základě protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla a bude splatná do 30dnů po jejím prokazatelném doručení zadavateli.
2. Zhotovitel může v případě prodlení objednatele s platbou faktur účtovat úroky z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení, objednatel se zavazuje, že je uhradí.

## VI. Odpovědnost za vady - záruka:

1. Zhotovitel dává záruku na provedené práce v trvání **60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí prací dle předávacího protokolu.

**TESLET** s.r.o.

270 01 Nový Dvůr 023 Rakovník  
Tel./fax: 313 582 322 IČO: CZ25122746

2. U použitých výrobků autorizovaných výrobců platí záruční doby poskytované těmito výrobci .
3. V případě neplnění závazků ze strany zhotovitele může objednatel vymáhat smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla dle této smlouvy za každý započatý den nesplnění konečného termínu.

### VII. Podstatné porušení smlouvy:

Porušení závazků ze smlouvy o dílo má za následek povinnost nahradit škodu tím způsobenou druhé straně, pokud se nejedná o okolnosti vylučující odpovědnost.

### VIII. Další ujednání:

1. Zhotovitel se zavazuje provádět denní úklid odpadového materiálu na převzatém pracovišti a zajistit pravidelný odvoz odpadového materiálu.
2. Objednatel zajistí a bezúplatně poskytne zdroj elektrické energie.
3. Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou nejen Objednateli, ale i třetím osobám v souvislosti s prováděním díla, a prohlašuje, že je pojištěn pro případ způsobení takového škody Objednateli nebo třetím osobám při plnění této smlouvy a v souvislosti s ní.
4. Zhotoviteli podpisem smlouvy vzniká povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.
5. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje všechny technické předpoklady k výkonu díla.
6. Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečnostní opatření tak, aby byla zajištěna bezpečnost dětí a ostatních osob při provozu mateřské školy.

### IX. Závěrečná ustanovení

1. Všechny změny a doplňky musí být provedeny písemně jako dodatky smlouvy, oboustranně odsouhlaseny a smluvními stranami podepsány.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti připojením plnoprávných vlastnoručních podpisů smluvních stran.
3. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originalů, objednatel a zhotovitel obdrží po 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že si prostudovaly všechny ustanovení této smlouvy, jsou projevem jejich svobodné vůle a na důkaz souhlasu ji podepisují.



*Dana Medúčka*

Za objednatele:

V Lišanech, 3. června 2016

**TESLET** s.r.o.  
270 01 Nový Dvůr 023. okr. Rakovník  
Tel./fax: 313 682 822. IČ: CZ25122746

*[Signature]*  
Za zhotovitele:

V Novém Dvoře, 3. června 2016

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>MŠ Lišany</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Lišany
Objednatel	Obec Lišany	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	TESLET s.r.o., Nový Dvůr 023, 270 01 Chrášťany	25122746	CZ25122746
Zpracoval	Shannon s.r.o.		
	Rozpočet číslo		Dne
			26.2.2016

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	3 090,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	9 384,00
2		Montáž	3 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	239 864,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		12 040,00
4		Montáž	206 255,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	8 930,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	8 070,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		469 209,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		21 424,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>490 433,-</b></td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td style="text-align: center;">%</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> </tr> <tr> <td>Základ daně</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>DPH celkem</td> <td style="text-align: right;">102 991,00</td> </tr> <tr> <td><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>593 424,00</b></td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>490 433,-</b>	DPH	%	snížená	15,0	základní	21,0	Základ daně	0,00	DPH celkem	102 991,00	<b>Cena s DPH</b>	<b>593 424,00</b>
<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>490 433,-</b>														
DPH	%														
snížená	15,0														
základní	21,0														
Základ daně	0,00														
DPH celkem	102 991,00														
<b>Cena s DPH</b>	<b>593 424,00</b>														
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td><b>E Přípočty a odpočty</b></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>E Přípočty a odpočty</b>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
<b>E Přípočty a odpočty</b>															
Dodá zadavatel	0,00														
Klouzavá doložka	0,00														
Zvýhodnění	0,00														

**TESLET** s.r.o.

270 01 Nový Dvůr 023 Chrášťany, Rakovník  
Tel./fax: 313 552 322 E-mail: 025122746

# Nabídka

Stavba: MŠ Lišany  
Objekt:

Objednatel: Obec Lišany  
Zhotovitel: TESLET s.r.o., Nový Dvůr 023, 270 01 Chrášťany  
Místo: Lišany

Zpracoval: Zdeněk Hubáček  
Datum: 26.2.2016

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	014	953742112a	Oprava komínů nebo ventilací včetně komín. hlavy a omítky	soub	1,000	6090,00	6090,00
---	-----	------------	---	------	-------	---------	---------

## PSV Práce a dodávky PSV

### 762 Konstrukce tesařské

2	762	762322911a	Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm <sup>2</sup>	m	470,000	57,02	26800,00
3	605	605111300	řezivo stavební fošny prismované šířky 160 - 220 mm délky 2 - 5 m	m <sup>3</sup>	3,000	5980,00	17940,00
4	762	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m <sup>2</sup>	363,000	70,00	25410,00
5	605	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m <sup>3</sup>	5,184	6041,60	31320,00
6	762	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m <sup>2</sup>	363,000	25,00	9075,00
7	762	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	6,771	1152,00	7800,00

### 764 Konstrukce klempířské

8	764	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	80,00	80,00
9	764	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	32,000	31,25	1000,00
10	764	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m <sup>2</sup>	4,000	472,50	1890,00
11	764	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	50,000	31,00	1550,00
12	764	764004861	Demontáž svodu do suti	m	16,000	30,00	480,00
13	764	764223451	Střešní výlez pro krytinu taškovou z Al plechu	kus	1,000	2911,00	2911,00
14	764	764224407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	0,500	650,00	325,00
15	764	764321413	Lemování z Al plechu rš 200 mm okapní lišta	m	52,000	240,00	12480,00
16	764	764321414	Lemování štítové s krytinou skládanou z Al plechu rš 330 mm	m	32,000	285,50	9136,00
17	764	764324412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu	m <sup>2</sup>	2,000	539,00	1078,00
18	764	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm	m	50,000	383,50	19175,00
19	764	764521445	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 400/120 mm	kus	4,000	369,75	1479,00
20	764	764528423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 120 mm	m	16,000	743,00	11887,00
21	764	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%		960,00	960,00

### 765 Konstrukce pokrývačské

**TESLET** s.r.o.

270 01 Nový Dvůr 023, okr. Rakovník  
Tel./fax: 313 582 322, DIČ: CZ25122746

22	765	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 10 ks/m2	m2	363,000	193,00	63690,00
23	592	592444650	taška Alpská Classic Protector základní 1/1 33,5x42cm	kus	3520,000	26,96	94899,00
24	592	592444720	taška Alpská Classic Protector hřebenáč s jednou přichytkou	kus	60,000	84,50	5071,00
25	592	592444730	taška Alpská Classic Protector hřebenáč koncový s 1 vrutem	kus	2,000	0,00	0,00
26	592	592444780	taška Alpská Classic Protector uzávěra hřebene betonová	kus	2,000	124,00	248,00
27	592	592444790	taška Alpská Classic Protector odvětrávací	kus	26,000	168,30	4376,00
28	592	592440240	nedifúzní fólie Bramac VEL - 1 role 75 m2	kus	6,000	1275,00	7650,00
29	592	592444310	těsnící tmel K (310 ml)	kus	1,000	123,00	123,00
30	592	592440440	hřebík 80mm pozinkovaný	kg	2,000	97,00	194,00
31	592	592440430	hřebík 45mm pozinkovaný	kg	2,000	93,00	186,00
32	592	592440360	držák latě (pro hřeben a nároží)	kus	22,000	0,00	0,00
33	592	592440300	pás hřebene větrací - dl. 110 cm	kus	24,000	184,50	4428,00
34	592	592440350	pás ochranný okapní - 100 mm, 1 role/5 m	kus	50,000	24,20	1210,00
35	592	592440330	mřížka větrací dl. 100 cm	m	48,000	22,69	1089,00
36	592	592440190	komplet odvětrání komplet DuroVent (Js100,125)	kus	2,000	1038,50	2077,00
37	592	592440200	spojka pružná odvětrání (Js 100,125)	kus	2,000	354,50	709,00
38	592	592444100	taška Classic STAR nosná stoupací plošiny (bez držáku)	kus	2,000	187,50	375,00
39	592	592440290	držák stoupací plošiny Classic STAR	kus	2,000	213,50	427,00
40	592	592440270	plošina stoupací kovová šíře 88 x 25 cm	kus	1,000	1272,00	1272,00
41	592	592444080	držák mříže sněholamu UNI (pozink)	kus	64,000	233,10	14918,00
42	592	592440090	mříž sněholamu UNI (pozink) 1 kus=3m	kus	16,000	739,80	11837,00
43	592	592444090	svorka mříže sněholamu UNI (pozink)	kus	30,000	10,80	324,00
44	765	765121202	Montáž krytiny betonové okapní větrací mřížka	m	50,000	10,00	500,00
45	765	765121251	Montáž krytiny betonové hřeben na sucho s větracím pásem	m	25,000	122,80	3070,00
46	765	765121801	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	363,000	93,70	34000,00
47	765	765121881	Demontáž hřebenů a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti	m	25,000	37,00	925,00
48	765	765123531	Krytina betonová štitová hrana závětrnou lištou	m	32,000	15,60	500,00
49	765	765125011	Montáž betonové speciální tašky (větrací, protišňhové, prostupové) drážkové na sucho	kus	28,000	88,60	2480,00
50	765	765125121	Montáž uzávěry hřebene pro betonovou krytinu	kus	2,000	10,00	20,00
51	765	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%		4930,00	4930,00

## M Práce a dodávky M

### 21-M Elektromontáže

52	921	210280001	Zkoušky a prohlídky hromosvodů včetně revizní zprávy	kus	1,000	500,00	500,00
53	921	210293001	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu	soub	1,000	16500,00	16500,00

**Celkem**

**469 209,00**

**TESLET** s.r.o.

270 01 Nový Dvůr 023, okr. Rakovník  
Tel./fax: 313 682 322, B.Č. CZ25122746